- 1. f'fectua est u'f'f'la la'rit'ca
rent

- 2. q' non ade'et alienati' p'
- 3. f'net. ut. A. testatu. l. l. statu. l.
- 4. t'at'. a'nti. u'f'f' no' occ'et q' h' ne
- 5. penas k' p'gnor' f'ratio' n. h' c'ostit'uz
- 6. o'm' p'f'f' f'lio' f'lio' non p'f'f' abal'ie
- 7. h'ben'nat'ie c'onsistit. ut. s. e. L'ake
- 8. ad e'nnat' p'p' h' ex'at' p'ne.
- 9. t'eh'is p'f'f'c'it' h' ex'at' p'ne.

- 10. a'nt' c'ui'le. ad quia te'lu'c'it'
- 11. r'akellic' p'ua te'portantur q' est
- 12. mo'g'au'k. ut. s. e. L'ake. A. de
- 13. orata. l. i. L'filum. It' u'f'f'onomu
- 14. i' mag'ni u'f'f'ez. p'na p'f'f'atur
- 15. h'at' i' moment' ut. s. e. L'yon'oi
- 16. m'f'f' m'f'f'na; i' h'ediat' f'ors'.

- 17. h' qualita' ex' m'f'f' h'et'as.
- 18. ut. e. d'el. r. n' d'ub'um. x' m
- 19. u'f'f'at'. est i' f'au'or' e'cc'. ut p'f'f'it
- 20. u'f'f'icare. s. mod'um u'f'f'onomu
- 21. u'f'f'at' ut teneat' ul' die e'c'mu
- 22. t'ih' c'et' a'g'j. ut r'ah'q. A. de'at'
- 23. ept. ex'cepto. L'is'qui. i' d'et' h' ept
- 24. h'el'is'. i' d'ep'g. a'nt' solu'at'. L'.

- 25. f'f' no'm'e u'f'f'onomu p'f'f'at' a'g'et'
- 26. except. ex'clude' ut. e. d' lib. c.

- 27. s'f'q. A. se. m'f'f' u'f'f' .l. a'nnu

- 28. lier. i'qua pot'io est o'c' p'f'f'at'
- 29. t'q' m'f'f'ib'. ut. A. d'ord'it. ob'f'
- 30. cam'. l. u. a'nt'. s'f' h' tur'p'. x' d'ic'p
- 31. r'ole b'af'fe e'miss'. u'f'f'ib' u'f'f'at'
- 32. u'f'f' g'nerat'ia m'f'f' no' m'f'f'ato
- 33. ut. A. de'at'. i' f'ig'no. l. error. i
- 34. f'f'. ul' die q' u'f'f'onomu t'q' q' u'f'f'at'
- 35. am'et'at'. ut m'f'f'at' ept'or' e
- 36. ut. e. d'el. m'f'f'la. ac.

- 37. f'fectua no'c'ce. ab initio cu
- 38. i' med'or p'f'. l. t. u'f'f'.

- 39. h'q' d'at' f'nt' f'nt' f'nt' i' q'
- 40. i' p'f'f' e'cc'lie.

a. Et. docat. l. nec ignorans. d. A.
terez. ure. l. etiā. d. si bicest spale
p. sui delictum ut al' modum. ma
t. si. p. ut. f. ad. l. aquil. si sun
s. q. diolniam. iust. deere. d. L
exdierlo. ac.

b. In ppe cum montans sit dñm
ut. f. deoz. ur. nōm. re. aut.
sm. ab. ac.

c. Sub aliud. sic. l. defens. q.
lucum. S. et quod eam locuplet
tar cum aliena iactum monib;
hic cib; aut. f. deoendita. m. l.
nam. re. nō fit cum iniuria. anno
ure rectulpi eius qui accepit
f. deoz. q. quis.

d. S. immo. ut. f. deoz. repb. Sicet
am. s. die. ut. s. e. alienat.

e. S. quamlibumq. e. repb. S. quia
uer. e. Sicet.

f. S. profutō tpt. quia contractus
indubius q. die. ut. s. e. scar.

g. S. exreb; ipius ecceum det. aliq
upere.

h. S. s. e. s. mult em sepietib; usq;
ad. s. e. s. s. S. quia uero leome
usq; huc.